
 

 

UCHWAŁA NR 244/91/2016 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 

poz. 1257 i poz. 1454) w wykonaniu uchwały Nr XI/92/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 13.345 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do nieniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 61.366.044 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 55.838.851 zł, 

b) dochody majątkowe - 5.527.193 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 13.345 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 62.353.735 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -  50.996.339 zł, 

b) wydatki majątkowe - 11.357.396 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Starosta 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta 

Urszula Wołosiewicz 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Tadeusz Jabłonka 

Marek Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2408



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 244/91/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 ZADANIA WŁASNE 

 852    Pomoc społeczna  276 503,00  1 435,00  277 938,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 16 600,00 1 435,00 18 035,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

0,00 1 435,00 1 435,00 

 Razem:  53 424 186,00  1 435,00  53 425 621,00 

 ZADANIA ZLECONE 

 852    Pomoc społeczna  320 770,00  11 910,00  332 680,00 

 85204  Rodziny zastępcze 320 770,00 11 910,00 332 680,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

320 770,00 11 910,00 332 680,00 

 Razem:  7 502 430,00  11 910,00  7 514 340,00 

 Ogółem:  61 352 699,00  13 345,00  61 366 044,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2408



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 244/91/2016 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 ZADANIA WŁASNE 

 600    Transport i łączność  9 077 134,00  0,00  9 077 134,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 757 134,00 0,00 8 757 134,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 340 700,00 70 000,00 410 700,00 

 750    Administracja publiczna  7 684 576,00  0,00  7 684 576,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 064,00 0,00 115 064,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 505,00 2 252,00 83 757,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 001,00 - 1 500,00 7 501,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 622,00 352,00 18 974,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 654,00 - 1 104,00 1 550,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 224 560,00  0,00  224 560,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 4 524,00 21 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 976,00 3 324,00 12 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 1 200,00 7 340,00 

 75495  Pozostała działalność 28 000,00 - 4 524,00 23 476,00 

  4190 Nagrody konkursowe 23 600,00 - 5 514,00 18 086,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 1 350,00 3 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 360,00 1 640,00 

 801    Oświata i wychowanie  23 650 552,00  0,00  23 650 552,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 131 883,00 1 109,00 1 132 992,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 1 955,00 44 955,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 690,00 - 600,00 2 090,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 730,00 - 246,00 3 484,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 442 638,00 0,00 1 442 638,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 624,00 19 224,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 - 740,00 7 760,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 116,00 1 116,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 651,00 - 200,00 1 451,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 113,00 - 200,00 913,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

720,00 400,00 1 120,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 236,00 - 1 109,00 66 127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 - 800,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2408



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 324,00 - 641,00 3 683,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
42 318,00 332,00 42 650,00 

 852    Pomoc społeczna  2 804 813,00  1 435,00  2 806 248,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 862 839,00 0,00 1 862 839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 728,00 221,00 137 949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 474,00 38,00 67 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 835,00 - 259,00 8 576,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 658 670,00 1 435,00 660 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 839,00 1 200,00 353 039,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 339,00 206,00 66 545,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 439,00 29,00 9 468,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 216 007,00  0,00  3 216 007,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 118 009,00 0,00 1 118 009,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 632,00 632,00 

  4220 Zakup środków żywności 37 000,00 - 3 000,00 34 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 870,00 - 132,00 738,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 600,00 10 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
2 400,00 900,00 3 300,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 256 826,00 1 157,00 1 257 983,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
800,00 - 267,00 533,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 840,00 1 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 2 990,00 28 690,00 

  4270 Zakup usług remontowych 79 353,00 - 339,00 79 014,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 580,00 - 387,00 2 193,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 508,00 - 1 157,00 2 351,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 - 120,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 268,00 - 1 037,00 1 231,00 

 926    Kultura fizyczna  85 025,00  0,00  85 025,00 

 92695  Pozostała działalność 67 025,00 0,00 67 025,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 004,00 - 1 000,00 15 004,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 180,00 2 000,00 3 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 076,00 - 1 000,00 12 076,00 

 Razem:  53 694 115,00  1 435,00  53 695 550,00 

 ZADANIA ZLECONE 

 710    Działalność usługowa  533 000,00  0,00  533 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 168 000,00 0,00 168 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 250,00 - 552,00 80 698,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 670,00 2 612,00 17 282,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 080,00 - 2 060,00 20,00 

 71015  Nadzór budowlany 365 000,00 0,00 365 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 498,00 7 792,00 105 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2408



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 991,00 1 407,00 45 398,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 410,00 - 9 199,00 29 211,00 

 852    Pomoc społeczna  320 770,00  11 910,00  332 680,00 

 85204  Rodziny zastępcze 320 770,00 11 910,00 332 680,00 

  3110 Świadczenia społeczne 317 566,00 11 792,00 329 358,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 676,00 100,00 2 776,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,00 17,00 478,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 1,00 68,00 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  217 700,00  0,00  217 700,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 217 700,00 0,00 217 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 900,00 - 463,00 1 437,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 257,00 43,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 720,00 720,00 

 Razem:  7 502 430,00  11 910,00  7 514 340,00 

 Ogółem:  62 340 390,00  13 345,00  62 353 735,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2408


		2017-03-13T13:20:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




